
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГАПАВЛОВСКИЙ ПОСАД 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.08.2018 № 1769 

г. Павловский Посад 

 

О внесенииизменений в муниципальную программу  

«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры  

и энергоэффективности городского округа  

Павловский Посад Московской области», 

утвержденную постановлением Администрации  

городского округа Павловский Посад Московской 

области от 14.11.2017 № 1376 (в ред. от 27.03.2018 № 599, от 16.07.2018 № 1479) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральнымзаконом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в 

Российской федерации», постановлением Администрациигородского округа Павловский Посад 

Московской области от 20.10.2017 № 1206 «Обутверждении Порядка разработки и реализации 

муниципальных программ городскогоокруга Павловский Посад Московской области» в связи с 

введением дополнительного мероприятия и уточнением бюджета на 2018 год, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Содержание и развитие 

инженерной инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Павловский Посад 

Московской области», утвержденную постановлением Администрации городского округа 

Павловский Посад Московской области от  14.11.2017 № 1376 (в ред. от 27.03.2018 № 599, от 

16.07.2018 № 1479): 

1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы» паспорта 

программы изложить в следующей редакции: 

 
Источники финансирования    

муниципальной программы,    

в том числе по годам:       

Расходы (тыс. рублей)                                    

Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 

Всего, в том числе по годам: 

 
1 670 983,00 147 748,50 536 709,50 444 163,00 456 006,00 86 356,00 

Средства бюджета 

Московской области 
1 187 991,53* 36 725,03* 433 966,50* 358 650,00* 358 650,00* 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Павловский Посад 

 

43 184,77 

 

24 362,77 

 

16 911,00 

 

1 911,00 

 

0,0 

 

0,0 

Внебюджетные источники       439 806,70 86 660,70 85 832,00 83 602,00 97 356,00 86 356,00 

 

 

 



1.2. Раздел «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» паспорта 

программы дополнить пунктом следующего содержания:  

 
Планируемые результаты  реализации 

муниципальной программы 2018 год 

 

2019 

год 

 

2020 год 

 

2021год 

 

2022 год 

 

Количество объектов, присоединенных к 

сетям энергоснабжения. 

1 0 0 0 0 

1.3. Методику расчета значений показателей реализации муниципальной программы 

дополнить пунктом следующего содержания: 

«п.14. Количество объектов, присоединенных к сетям энергоснабжения. 

Алгоритм определения значения целевого показателя: не требует расчёта. 

Единицы измерения: единица  

Источник данных: отчеты отдела ЖКХ Управления ЖКХ и благоустройства 

Администрации г.о. Павловский Посад  Московской области». 

1.4. Подпрограмму III «Создание условий для обеспечения качественными жилищно-

коммунальными услугами» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой 

информации городского округа Павловский Посад Московской области «Информационный 

вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Болотникова А.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава городского округа 

Павловский Посад         О.Б. Соковиков 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крыленко Н.С. 

Гончарова Т.Е. 

8(49643)5-06-08                                    

 

 

 

 

 

 

 

 


